UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  89 /BC-STC

Đồng Tháp, ngày 02 tháng  6  năm 2020

BÁO CÁO

Số liệu phần mềm tiếp nhận đơn thư và giải quyết khiếu nại

(Từ ngày 02/5/2020 đến ngày  01/6/2020)

Tiếp Công dân Xử lý đơn

Số lượt  Số vụ Đã đồng bộ Số lượt  Số Vụ Đã đồng bộ

0 0 0 0 0 0

Nơi nhận:
- Ban Tiếp Công dân Tỉnh;

- Thanh tra tỉnh Đồng Tháp;

- Lưu VP, TTr (Tâm).

GIÁM ĐỐC

Ngô Hồng Chiều

		2020-06-04T07:59:18+0700
	Sở Tài chính